
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY 
(13. neděle mezidobí – 27. 6. 2021) 

 

 Ve středu 30. 6. bude v 10:00 hod. mše sv. pro SGV na ukončení školního roku. Pak v 16:00 

hod. bude mše sv. pro rodiny s dětmi a žáky ZŠ, po níž zveme všechny k táboráku na farní 

zahradě. 

 V sobotu 3.7. vás zveme ve 14:00 hod. na otevření putovní výstavy „Po stopách Cyrila a 

Metoděje“ v kostelíku Cyrilka. V 15:00 hod začne v bazilice řeckokatolická liturgie slavená 

vladykou Cyrilem Vasiľem. Po ní v 16:30 hod. uslyšíme v bazilice duchovní zpěvy 

ortodoxních mnichů z Makedonie. 

 Příští neděli bude při ranní a hrubé mši sv. přítomen nový jáhen Lukáš Gelnar. Odpoledne 

začne předpoutní program. Ve 20:00 hod. pak obvyklý koncert lidí dobré vůle; navíc od 21:00 

hod. bude koncert slovenské charismatické skupiny Godzone. 

 Cyrilometodějská pouť 5.7. bude bez omezení. Prosíme muže ochotné pomoci s organizací 

poutě, aby přišli v 8hod ke kašně na nádvoří. Jde o pomoc s roznáškou písní, asistenci při sv. 

přijímání, při vybírání, při organizaci sektorů apod. Po  mši svaté jsou všichni organizátoři 

zváni na oběd. Více informací podá Oldřich Vávra  - tel. 773 597 115. 

 V bazilice i na infocentru je k dostání velehradský kalendář na rok 2022. 

  Děkujeme dobrodincům, kteří přispěli na květinovou výzdobu slavnosti 1. sv. přijímání 

našich dětí a na včerejší kněžské svěcení. 

 Dvě třetiny dnešní sbírky věnujeme duchovním správcům tajfunem postižených obcí na 

opravu kostelů. 


